
1 Mish vici i fresket kg 12,500.00
2 Mish pule i fresket kg 6,190.00
3 Sallam/salçiçe kg 585.00

ELISABETA IKONOMI

PREVENTIV

Ekonomatja
Mimoza Prifti

Miratohet
DREJTORI

Vlera leke pa 
tvsh 

Shuma pa tvsh
20 % Tvsh

Shuma me tvsh

BASHKIA FIER

NjesiaEmertimiNr ÇmimiSasia

Perllogaritjen e vleres se ushqimeve ne njesi dhe vlere per nje periudhe                                                                         
12 mujore (MISHI)

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 
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